
SoftAg ST ŘÍBRO s.r.o. po řádá 
 

 

Setkání uživatel ů SW SoftAg nejen k EET  
 
 
 
 

…...kód…………název semináře .....................................................……..termín...........................................................cena vč. 21% DPH 
SU   Setkání uživatel ů program ů SoftAg  Těchlovice pátek 17.2.2017 8:15–14:30       399 Kč 
EET  Elektronická evidence tržeb (EET)  Těchlovice sobota 25.2.2017 13:30-18:30     599 Kč 
DPH  seminář Novela DPH 2017    Těchlovice středa 26.4.2017 8:15-14:30     599 Kč 

........................................................................................................................................................................................................ 
 

Na úvod setkání uživatelů budou probrány novinky ve mzdové a personální oblasti pro rok 2017 včetně diskuse 
a ukázek v programu mzdy. Poté budou probrány novinky týkající se zejména EET v ostatních programech a po diskusi 
k těmto novinkám bude následovat blok k ročním uzávěrkám taktéž včetně diskuse  

 

Od 1.11.2016 začali první naši uživatelé používat „elektronickou evidenci tržeb “ ve stravovací či ubytovací službě 
v ostrém provozu. Přípravu na EET ale pocítili všichni uživatelé našich programů, protože prvním krokem k používání 
EET byl již přechod ze základního modulu SoftAg verze 4.9 na verzi 5.7 koncem srpna 2016. Nezbytným krokem pro 
využívání EET je ale přechod na verzi 5.8 základního modulu, která oproti verzi 5.7 obsahuje funkce potřebné pro EET 
komunikaci. Dalším předpokladem pro fungování ETT komunikace je operační systém Windows 7 či vyšší. EET 
komunikace nefunguje  na Windows XP a Windows Vista, které nepodporují požadovaný stupeň šifrování přenášených 
zpráv. Posledním předpokladem pro přijímání EET plateb je připojení počítače k internetu. 

 

Protože EET se netýká pouze účtenek placených hotově či platební kartou, ale i dalších obdobných plateb, např. faktur 
placených hotově, ukážeme Vám, jak v našich programech používat EET. S ohledem na povinnost odkomunikovat do 48 
hodin se zvyšují požadavky na rychlé servisní zásahy, proto budou předvedeny možnosti vzdáleného přístupu servisního 
technika a telefonování přes internet s přenosem obrazovky zákazníka.  

Setkání se koná v pátek 17.2.2017 od 8:15 do 14:30 v  salonku Motorestu U Rumcajse v T ěchlovicích (ze Stříbra 
výjezd směr Cheb, v Těchlovicích po pravé straně). Svoje automobily zaparkujte na zahradě restaurace, vjezd vlevo od 
budovy motorestu. Lze využít i dobré autobusové spojení. Prezence 15 minut p řed zahájením setkání.  V motorestu se 
můžete občerstvit i dobře naobědvat. 

............................................................................................................................................. ............................................... 
Prosíme o vyplnění závazné přihlášky a zaslání na adresu 
 

SoftAg ST ŘÍBRO s.r.o., nám. Svobody 219, 349 01 St říbro , 

nebo naskenovanou elektronickou poštou na adresu skoleni@softag.cz , 
 

cena za setkání musí být zaplacena bu ď hotov ě v naší kancelá ři do st ředy 15.2.2017 nebo zálohovou 
fakturou, kterou zašleme na základ ě obdržené p řihlášky s tím,  že částka musí být p řipsána na náš 
bankovní ú čet nejpozd ěji do st ředy 15.2.2017.  Daňový doklad obdržíte po připsání úhrady na náš 
bankovní účet. Případné dotazy zodpovíme na emailu skoleni@softag.cz nebo na telefonu 374 623 540. 

-----�-----------------------------------------------------------------�-------------------------------------------------------------------�---- 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SETKÁNÍ UŽIVATEL Ů PROGRAMŮ SoftAg 
Těchlovice (St říbro), Motorest U Rumcajse 17.2.2017 od 8:15 

 
Jméno a příjmení  (další event. přihlášené uveďte prosím v příloze)    Kód setkání    Cena 
 
1............................................................ ............................................  …………SÚ............... .................... Kč 

 
2............................................................ ............................................  …………SÚ............... .................... Kč 

 
3............................................................ ............................................  …………SÚ............... .................... Kč 
Zálohovou fakturu a da ňový doklad po zaplacení vystavit pro : 

 

Jméno (firma): ................................................................................................................................................... 

 

Adresa (sídlo): ................................................................................................................................................... 

 

IČO, DIČ: ........................................... ............................ Telefon: ................................................................. 

 

E-mail: ................................................ ............................................................................................................. 

 

Dne: ........................................................ ......................... Podpis (razítko): .................................................... 


